HIKOKI CR18DBLW4
Sierra de sable 18V BL - 130 mm Cartón
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 304936 >
CR18DBLW4 Sierra de sable a batería de litio
Referencia: CR18DBLW4
EAN-13: 4966376304936
Marca: HIKOKI
- Brushless
- Empuñadura ant
- Freno eléctrico
- Luz led
- Lvh
Descripción general
Descripción:
La sierra sable Hitachi a batería de litio está equipada con un motor sin escobillas. El control del motor sin escobillas
permite el ajuste a máxima velocidad con un selector de 4 modos de velocidad. Control de velocidad constante. Fácil
y rápido cambio de hoja sin llave. Indicador luminoso del estado de la batería. Luz Led para una mejor iluminación de
la superficie de trabajo. Uso continuo en trabajos duros
Destacable:
Brushless
Empuñadura ant
Freno eléctrico
Luz led
Lvh
Velocidad variable
Características
Longitud carreras 32 mm
Peso 2.72 Kg
Número de carreras 0-2.500 min
Largo 435 mm
Capacidad Madera 120 mm
Capacidad de acero 19 mm
Tensión 18 V
Capacidad tubo 130 mm
Movimiento de la hoja orbital
Accesorios suministrados Hoja. Se suministra sin batería. ni cargador
Dimensiones
Peso artículo (kg) 2,72
HIKOKI CR18DBLW4
Sierra de sable 18V BL - 130 mm Cartón
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 3,19
Producto empaquetado: largo (cm) 22,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 47,00
Producto empaquetado: alto (cm) 9,50